28463 - VST
Vestnik ¢. 130/2021 - 01.06.2021

OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

Druh postupu: Verejna sutaz

Druh zakazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Univerzitna nemocnica Bratislava

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 31813861

Pazitkova 4, 821 01 Bratislava - mestska Cast’ Ruzinov
Kod NUTS: SK010

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Jan Mlynarcik

Telefon: +421 248234088

Email: jan.mlynarcik@unb.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Hlavna adresa(URL): www.unb.sk

Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/private/profily/8698
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Organizacia riadena verejnym pravom

HLAVNA CINNOST

Zdravotnictvo

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)
I1.1.7)

I1.2)
I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

Mrazené vyrobky (Mrazené potraviny a mrazena zelenina)

Referencné cislo: R1-9/010/2021

Hlavny kod CPV

15896000-5

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis:

Predmetom zakazky je dodavka mrazenych potravinarskych vyrobkov (mrazenych potravin a mrazenej zeleniny) s
urenim pre stravovacie zariadenia verejného obstaravatela za icelom pripravy pokrmov pre pacientov a zamestnancov,
v predpokladanych objemoch, v sortimente a v Case, v zmysle poziadaviek verejného obstaravatela.
Neoddelitel'nou stcastou dodavky je doprava a vykladka do skladov objednavatela v uréenom mieste plnenia, vratane
ostatnych sluzieb spojenych s dodavkou.

Podrobné vymedzenie predmetu zakazky tvori Cast’ B. Opis predmetu zakazky sutaznych podkladov.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

197 875,80 EUR bez DPH

OPIS

Dodatocné kody CPV

15221000-3

15229000-9
15331170-9

60000000-8

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK010

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Miestom plnenia su stravovacie zariadenia nemocnicnych zariadeni verejného obstaravatela v Bratislave.
Opis obstaravania:
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I1.2.5)

Podrobné vymedzenie predmetu zakazky tvori ¢ast’ B. Opis predmetu zékazky sttaznych podkladov.
Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

1V.2.9)

OPIS

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Oznamenie zahfa uzavretie ramcovej dohody

Informacia o dohode o viaddnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: Nie
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2021/S 055-136047

Informacie o ukonceni vyzvy na sit'az vo forme predbezného oznamenia
Verejny obstaravatel nezada Ziadne d'alSie zakazky na zaklade vyssie uvedeného predbezného oznamenia

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Nazov: Ramcova dohoda ¢. 126/UNB/2021

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.05.2021

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponudk: 4

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 4

Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych &lenskych tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov zo $tatov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 4

Nazov a adresa dodavatel'a

GRANDFOOD s.r.o.

VnUtrostatne identifikacné Cislo: 45510121

5, 951 21 RiSfovce

Kéd NUTS: SK02

Slovensko

Email: grandofood@grandfood.sk

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

P6vodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 257 779,70 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti:

197 875,80 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

Vzhl'adom na podmienky Ucasti, technické Specifikacie a kritéria je predmetné verejné obstaravanie:
d) Ziadne z uvedenych.

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

Postup preskiimania

Presné informacie o terminoch na podanie odvolania: Podl'a § 163 a nasl. zakona ¢. 343/2015 Z.z. o verejnom
obstaravani a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov.
Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA

26.05.2021
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